
 

 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 28 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
 
Sdělení zadavatele z vlastní iniciativy č.1 

Od 31. 12. 2024 využívá tento Systém kvalifikace zadavatel EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050. 

Na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla ke dni 31. 12. 2024 práva a povinnosti ze 

zadávacích řízení na veřejné zakázky ze společnosti EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.), která je 

rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno, IČO: 21055050, která je nástupnickou společností.  

Práva a povinnosti ze systémů kvalifikace vedenými společností EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.) 

v rámci uvedeného projektu nepřešla na společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu tento Systém 

kvalifikace vede společnost EG.D Holding, a.s. a společnost EG.D, s.r.o. tento Systém kvalifikace 

využívá podle § 165 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 
 
Sdělení zadavatele z vlastní iniciativy č.2: 
 

Systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“ evidovaný pod: 

https://ezak.eon.cz/dns_display_17.html bude na profilu zadavatele k 28. 2. 2025 ukončen. Zadavatel 

z něj již nebude odvolávat navazující zadávací řízení. 

 
 

V Brně 

 

______________________ 
za EG.D Holding, a.s.  

na základě pověření  

Ing. Lenka Popelková 

Manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 

EG.D Holding a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO:  28085400 

„Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“ 

Evidenční číslo: Z2020-029020 


		2025-02-06T08:07:56+0100
	Ing. Lenka Popelková




